
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 362 
 

от  15 юли 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 15 юли 2010 г., 
разгледа уведомление с вх. № 20-00-157/ 07.07.2010 г. 

Уведомлението е подадено от регистрирания телевизионен оператор ДЕЛТА ООД, 
ЕИК 117039927, представлявано от управителя Юлиян Йорданов и касае промени в 
обстоятелствата, вписани в Публичния регистър на СЕМ – седалище и адрес на 
управление на дружеството, както и адрес за кореспонденция.  

ДЕЛТА ООД е регистриран телевизионен оператор, който има издадено 
удостоверение № 01-018 от 20.05.2009 г. за създаване и предоставяне за разпространение 
на програма “Делта”.  

При направена служебна справка в търговския регистър при Агенция по 
вписванията се установи, че е вписана промяна в седалището и адреса на управление - от 
гр. Русе 7006, ул. "Драган Цанков" № 11 на гр. Русе, ул. Църковна независимост № 16, 
ет.16. 

Седалището и адресът на управление, съгласно чл. 125а, ал.5 от ЗРТ са реквизит на 
удостоверението за регистрация, от друга страна са и обстоятелства, подлежащи на 
вписване в Публичния регистър по чл. 125к от ЗРТ, воден от СЕМ  

Съветът за електронни медии, действайки в условията на обвързана компетентност, 
с оглед вписаната промяна в търговския регистър при Агенцията по вписванията, следва 
да отрази измененията в раздел Първи на Регистъра, както и да издаде ново удостоверение 
за регистрация. 

Съгласно чл. 10 от ТТРТД, операторът трябва да заплати такса в размер на 50.00 
лева. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16 и 16а, във връзка с чл. 125к, ал. 
4, т.1 от Закона за радиото и телевизията и чл. 10 от Тарифа за таксите за радио- и 
телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

РЕШИ: 

 

ИЗМЕНЯ регистрация за телевизионна дейност на ДЕЛТА ООД, ЕИК 117039927,  
като  променя седалището и адресът на управление от гр. Русе 7006, ул. "Драган Цанков" 
№ 11 на гр. Русе, ул. Църковна независимост № 16, ет.16. 
. 

ВПИСВА в раздел Първи от Публичния регистър настъпилите промени по 
партидата на ДЕЛТА ООД. 

Вписва и нов адрес за кореспонденция: гр. Русе, ул. Муткурова № 36. 
 
На ДЕЛТА ООД да се издаде ново удостоверение за регистрация след заплащане на 

такса от 50 /петдесет/ лева. 
 Таксата се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. София, бул. 

”Шипченски проход” № 69. 



 
Банковата сметка е: 
IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 
BIC BNBGBGSD 
Банка БНБ – ЦУ 

 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 
Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 
 
 
 


